Ahí o-.- i

n

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA >●

; CO VTüvr Ar.; ■,
f

j~x

OP.GONi)’o Ne^/feíuGI/GI/MEG/btí
Em 04 cLe julho cie 1965 o

Do: Diretor da Divisão de Segurança e Iniormaçoes

Ao; ilxcelentissimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto: Informações (presta)

Anexo: loimulários de Indicações, numerados de 203 a 213.

Excelentíssimo Senhor Ministro

!Penho a honra de informar a Vossa Sxcelencia, nada

constar nesta DSI com referencia às pessoas a seguir relaciona

das;

. G.SRS0N CihlERINO SOARES

V . ÁC/.CI0 SOARES HUNGRIA "

. aRIvIENIO BORGES BARBOSA

V. DIOGOKES VIARl^A GUERRA -

4. ANNA BARK^PATTO

^ . JOSE DE MAGuLHaES PERES

. AUGUSTO PA:S BARR.bT0 JUNIOR

. JOEL SOUTO MAIOR

N . ADEL..IDE COSTA ^

●> . OTÁVia CORRÊA DOS SANTOS OLIVEIRA

■J

i/'

1/

Quanto a UMBERTO PEREGRINO SEABRii FAGUNDES, nao é

conveniente o aproveitamento do. mesmor; para 0 cargocindicado,

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência

testos de estima e consideração.

os pro-

Diretor da DSÍ/EIEC

r,
; í